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ESTRUCTURA DE LA PROPIEDAD 
CÁLCULO DE CUOTAS DE PARTICIPACIÓN POR PARCELAS RESULTANTES 

 

 

PORCENTAJES DE PARTICIPACIÓN Fincas Porcentajes
Nº finca Referencia Catastral registrales Catastrales Registrales Reales Catastrales Planeamiento participación

1, 2 y 3 1463622EE0116S0001UK 20566 9.234,00 7.650,00 6.360,00 744,00 2.098,80 2,7970%
4 1463621EE0116S0001ZK 20567 2.091,00 2.415,00 2.381,00 830,00 785,73 1,0471%
5 1463620EE0116S0001SK 20568 2.014,00 2.038,00 2.358,00 800,00 778,14 1,0370%
6 1463619EE0116S0001UK 11618 2.139,00 2.000,00 2.479,00 188,00 818,07 1,0902%
7 1463618EE0116S0001ZK 14533 2.961,00 3.000,00 2.596,00 0,00 856,68 1,1417%

8.A 1463624EE0116S0001WK  25425 1.676,00 1.500,00 3.456,00 0,00 559,07 0,7451%
8.B 1463617EE0116S0001SK  17134 1.743,00 1.500,00 0,00 581,41 0,7748%

9 1463616EE0116S0001EK  12602 3.164,00 3.219,00 3.224,00 322,00 1.063,92 1,4179%
10 1463615EE0116S0001JK 16224 1.495,00 3.200,00 3.042,00 205,00 503,61 0,6712%
11 1463614EE0116S0001IK  1.485,00 257,00 500,25 0,6667%
12 1463613EE0116S0001XK   14649 1.797,00 1.820,00 1.914,00 487,00 631,62 0,8417%

12bis 1463610EE0116S0001KK No inscrita 2.990,00 No inscrita 2.659,00 0,00 877,47 1,1694%
13 1463609EE0116S0001DK  11529 2.028,00 9.810,00 1.895,00 0,00 625,35 0,8334%
14 1463608EE0116S0001RK 2.164,00 1.992,00 0,00 657,36 0,8760%
15 1463607EE0116S0001KK  1.739,00 1.719,00 0,00 567,27 0,7560%

16 y 17 1463606EE0116S0001OK  3.834,00 3.949,00 203,00 1.303,17 1,7367%
18 1463605EE0116S0001MK 14919 1.799,00 1.840,00 5.027,00 0,00 707,76 0,9432%
19 1463604EE0116S0001FK   14920 1.651,00 1.640,00 47,00 649,53 0,8656%
20 1361105EE0116S0001QK 11243 1.814,00 1.900,00 2.025,00 0,00 668,25 0,8906%
21 1361101EE0116S0001AK 12202 1.870,00 1.870,00 1.808,00 422,00 596,64 0,7951%
22 1462808EE0116S0001UK  12700 1.671,00 1.642,00 1.688,00 634,00 557,04 0,7424%
23 1462809EE0116S0001HK 11608 1.416,00 1.360,00 1.672,00 334,00 551,76 0,7353%
24 1462810EE0116S0001ZK 11199 2.051,00 No consta 2.068,00 290,00 682,44 0,9095%
25 1462811EE0116S0001UK   11532 1.915,00 1.890,00 2.036,00 630,00 671,88 0,8954%
26 1462812EE0116S0001HK  19643 3.384,00 3.215,00 1.568,00 611,00 517,44 0,6896%
27 1562406EE0116S0001AK 24727 2.115,00 No consta 1.892,00 466,00 624,36 0,8321%
28 1562407EE0116S0001BK   11530 1.592,00 3.319,00 1.591,00 0,00 525,03 0,6997%
29 1562401EE0116S0001SK  1.502,00 1.502,00 1.795,00 0,00 592,35 0,7894%

30 y 31 1864316EE0116S0001PK 11531 4.232,00 4.231,55 4.398,00 450,00 1.451,34 1,9342%
32 1864315EE0116S0001QK  11531 2.105,00 9.640,00 2.281,00 0,00 752,73 1,0031%
33 1864314EE0116S0001GK 11531 2.460,00 2.129,00 0,00 702,57 0,9363%
34 1864313EE0116S0001YK    11669 2.242,00 2.000,00 2.268,00 300,00 612,36 0,8161%
35 1864312EE0116S0001BK 14670 2.024,00 2.000,00 1.728,00 0,00 466,56 0,6218%
36 1361104EE0116S0001GK    11570 1.686,00 1.590,00 1.598,00 250,00 527,34 0,7028%
37 1361103EE0116S0001YK 14912 1.439,00 1.580,00 1.412,00 0,00 465,96 0,6210%
38 1361102EE0116S0001BK  12259 1.596,00 1.590,00 1.533,00 0,00 505,89 0,6742%
39 1462807EE0116S0001ZK 14681 1.943,00 2.124,00 1.999,00 0,00 659,67 0,8791%
40 1462806EE0116S0001SK  11237 2.167,00 2.112,00 2.010,00 286,00 663,30 0,8840%
41 1462805EE0116S0001EK  11323 1.811,00 1.870,00 1.775,00 227,00 585,75 0,7806%
42 1462804EE0116S0001JK 13563 2.022,00 1.895,00 1.948,00 467,00 642,84 0,8567%
43 1462812EE0116S0001HK   19643 3.384,00 3.215,00 1.732,00 611,00 571,56 0,7617%
44 1462803EE0116S0001IK  11550 1.814,00 1.690,00 1.787,00 415,00 589,71 0,7859%
45 1562405EE0116S0001WK 24728 2.149,00 1.500,00 1.698,00 0,00 560,34 0,7468%
46 1562404EE0116S0001HK 11222 1.615,00 1.520,00 1.519,00 465,00 501,27 0,6680%
47 1562402EE0116S0001ZK  25830 2.010,00 2.009,76 2.040,00 0,00 673,20 0,8972%
48 1562403EE0116S0001UK  13818 1.695,00 1.680,00 1.664,00 380,00 549,12 0,7318%
49 1864317EE0116S0001LK 26786 2.168,00 21.608,00 2.227,00 0,00 734,91 0,9794%
50 1864318EE0116S0001TK    12229 2.457,00 2.654,00 2.437,00 296,00 804,21 1,0717%
51 1459307EE0116S0001QK   11807 1.800,00 1.790,00 1.737,00 343,00 573,21 0,7639%
52 1459301EE0116S0001HK  14648 1.830,00 1.818,00 1.839,00 289,00 606,87 0,8088%
53 1460906EE0116S0001YK  12412 1.810,00 1.820,00 1.752,00 390,00 578,16 0,7705%
54 1460901EE0116S0001UK   13442 1.600,00 1.600,00 1.618,00 316,00 533,94 0,7116%
55 1560408EE0116S0001LK 15602 1.803,00 1.755,03 1.818,00 274,00 599,94 0,7995%
56 1560401EE0116S0001WK  15744 2.060,00 1.373,65 1.720,00 311,00 567,60 0,7564%
57 1661404EE0116S0001EK  11224 2.083,00 1.725,57 2.127,00 536,00 701,91 0,9354%
58 1661401EE0116S0001XK   13878 1.790,00 1.890,00 1.811,00 539,00 597,63 0,7964%
59 1864319EE0116S0001FK  19157 2.074,00 1.925,00 2.116,00 255,00 698,28 0,9306%
60 1459302EE0116S0001WK  11065 2.731,00 3.015,00 2.945,00 397,00 971,85 1,2952%
61 1460905EE0116S0001BK 12413 1.813,00 1.785,00 1.718,00 569,00 566,94 0,7555%
62 1460902EE0116S0001HK    14273 1.681,00 1.660,00 1.564,00 262,00 516,12 0,6878%
63 1560407EE0116S0001PK  14647 1.680,00 1.630,00 1.742,00 0,00 574,86 0,7661%
64 1560402EE0116S0001AK   17974 1.920,00 1.695,00 1.767,00 360,00 583,11 0,7771%
65 1459303EE0116S0001AK  16167 2.153,00 1.909,00 1.890,00 293,00 623,70 0,8312%
66 1459304EE0115N0001BH 14911 1.692,00 1.909,00 1.692,00 235,00 558,36 0,7441%
67 1460904EE0116S0001AK  12398 1.968,00 1.930,00 1.880,00 691,00 620,40 0,8268%
68 1460903EE0116S0001WK  11226 1.886,00 1.890,00 1.884,00 466,00 621,72 0,8285%
69 1560406EE0116S0001QK   14921 1.730,00 1.930,00 1.805,00 307,00 595,65 0,7938%
70 1560403EE0116S0001BK   11124 3.285,00 3.432,00 3.039,00 369,00 1.002,87 1,3365%
71 1661403EE0116S0001JK   No consta 1.911,00 No consta 2.000,00 0,00 660,00 0,8796%
72 1661402EE0116S0001IK   14244 2.071,00 1.920,00 1.912,00 215,00 630,96 0,8409%
73 1864320EE0116S0001LK 18175 1.231,00 1.925,00 1.595,00 403,00 526,35 0,7015%
74 1459306EE0115N0001GH 11638 1.787,00 1.820,00 1.797,00 308,00 593,01 0,7903%
75 1459305EE0115N0001YH 11413 1.618,00 1.540,00 1.558,00 189,00 514,14 0,6852%

Superficies Edificabilidad existente legal
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76 1660904EE0115N0001KH  11784 1.593,00 1.400,00 1.400,00 219,00 462,00 0,6157%
77 1660905EE0116S0001RK    11583 1.247,00 1.250,00 1.250,00 190,00 412,50 0,5497%
78 1560404EE0116S0001YK 11487 2.188,00 2.157,00 1.157,00 117,00 381,81 0,5088%
79 1660908EE0116S0001IK 17727 983,00 997,00 1.140,00 199,00 376,20 0,5014%

80 y 81 1660911EE0116S0001IK 26319 1.531,00 1.686,33 7.899,00 0,00 510,14 0,6798%
1660910EE0116S0001XK   11085 4.622,00 4.628,33 573,00 1.260,06 1,6793%
1660912EE0116S0001JK 26320 1.670,00 1.579,03 32,00 455,28 0,6067%

82 1864311EE0116S0001AK  14671 1.996,00 1.835,00 2.318,00 294,00 625,86 0,8341%
83 1864310EE0116N0001WP  12242 4.847,00 1.735,00 4.759,00 805,00 1.284,93 1,7124%
84 11679 2.000,00
85 1864307EE0116N0001WP 12760 2.284,00 2.200,00 2.200,00 0,00 594,00 0,7916%
86 1864306EE0116N0001HP  16043 2.294,00 2.140,00 2.140,00 0,00 577,80 0,7700%
87 1864305EE0116N0001UP   14910 1.937,00 1.885,00 1.914,00 0,00 516,78 0,6887%
88 1864304EE0126N0001ZF  16044 1.916,00 1.865,00 1.865,00 0,00 503,55 0,6711%
89 1864303EE0126N0001SF 16045 1.905,00 1.890,00 1.890,00 0,00 510,30 0,6801%
90 1864302EE0126N0001EF 16439 1.562,00 1.540,00 1.540,00 0,00 415,80 0,5541%
91 1864301EE0126N0001JF 20241 1.361,00 1.292,00 1.965,00 447,00 530,55 0,7070%

92 y 93 1463603EE0116N0001TP 11789 1.881,00 1.358,00 1.800,00 274,00 486,00 0,6477%
94 1463602EE0116N0001LP  14927 1.522,00 1.575,00 1.543,00 0,00 416,61 0,5552%
95 1866510EE0116N0001BP 14916 1.148,00 1.290,00 1.225,00 434,00 330,75 0,4408%
96 1866509EE0126N0001GF  12330 1.539,00 1.265,00 1.224,00 364,00 330,48 0,4404%

97, 98 y 99 1866507EE0126N0001BF  12947 4.038,00 3.775,00 4.129,00 360,00 1.114,83 1,4857%
100 1866505EE0126N0001WF   16046 1.679,00 1.850,00 1.975,00 320,00 533,25 0,7106%

101 y 102 1866543EE0116N0001YP  14913 3.157,00 1.670,00 3.053,00 860,00 824,31 1,0985%
14917 1.550,00

103 1866513EE0116N0001QP 14909 1.248,00 1.240,00 1.135,00 0,00 306,45 0,4084%
104 y 105 1866514EE0116N0001PP 14908 1.265,00 1.630,00 5.668,00 573,00 1.530,36 2,0395%

11685 4.286,00
106 1866516EE0116N0001TP   14924 1.725,00 1.480,00 1.452,00 0,00 392,04 0,5225%
107 1866517EE0116N0001FP 14925 1.383,00 1.325,00 1.404,00 0,00 379,08 0,5052%
108 1866518EE0116N0001MP   14926 1.218,00 1.225,00 1.316,00 0,00 355,32 0,4735%
109 1866519EE0116N0001OP     14907 1.165,00 1.170,00 1.224,00 428,00 330,48 0,4404%
110 1866520EE0116N0001FP  12035 1.053,00 1.000,00 1.089,00 259,00 294,03 0,3918%
111 1866522EE0116N0001OP   16047 1.573,00 1.400,00 1.330,00 0,00 359,10 0,4786%
112 1866523EE0116N0001KP  18162 1.296,00 1.240,00 1.214,00 389,00 327,78 0,4368%
113 1866524EE0116N0001RP  18163 2.131,00 2.020,00 2.397,00 441,00 647,19 0,8625%
114 1866504EE0116N0001HP 16048 2.934,00 2.700,00 2.455,00 0,00 662,85 0,8834%
115 1866503EE0116N0001UP 16049 2.057,00 2.057,00 2.263,00 509,00 611,01 0,8143%
116 1866502EE0116N0001ZP   14914 1.301,00 1.301,00 1.467,00 344,00 396,09 0,5279%
117 1866542EE0116N0001BP  16050 5.533,00 1.350,00 1.519,00 0,00 410,13 0,5466%
118 1866525EE0116N0001DP  11879 1.934,00 2.530,00 2.037,00 417,00 549,99 0,7330%

119 y 120 1866526EE0116N0001XP  11880 1.966,00 1.250,00 2.105,00 205,00 568,35 0,7574%
121 1866527EE0116N0001IP  13971 1.286,00 1.275,00 1.254,00 0,00 338,58 0,4512%
122 1866528EE0116N0001JP  14906 1.327,00 1.300,00 1.393,00 0,00 376,11 0,5012%
123 1866529EE0116N0001EP   15972 1.305,00 1.300,00 1.276,00 0,00 344,52 0,4591%
124 1866530EE0116N0001IP    15973 1.248,00 1.254,00 1.228,00 0,00 331,56 0,4419%
125 1866531EE0116N0001JP 15974 1.321,00 1.275,00 1.314,00 0,00 354,78 0,4728%
126 1866532EE0116N0001EP 15975 1.357,00 1.315,00 1.242,00 0,00 335,34 0,4469%
127 1866533EE0116N0001SP  12036 1.196,00 1.200,00 1.294,00 518,00 349,38 0,4656%
128 1866534EE0116N0001ZP   12037 1.073,00 1.100,00 1.102,00 0,00 297,54 0,3965%
129 1866535EE0116N0001UP   14915 1.027,00 1.240,00 1.029,00 0,00 277,83 0,3703%
130 1866536EE0116N0001HP    13017 1.016,00 1.020,00 1.006,00 0,00 271,62 0,3620%
131 1866537EE0116N0001WP    13018 1.527,00 1.445,00 1.242,00 0,00 335,34 0,4469%
132 1866538EE0116N0001AP 13019 1.599,00 1.630,00 1.519,00 0,00 410,13 0,5466%
133 1866539EE0116N0001BP  13020 869,00 1.100,00 925,00 323,00 249,75 0,3328%

Espacios libres públicos 42.623,00
Viales 35.378,00
TOTAL ÁMBITO 251.193,00 262.597,25 322.989,00 29.828,00 75.037,13 100,0000%
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REPARTO DE CUOTAS DE URBANIZACIÓN POR PROPIETARIOS 

 

REPARTO CUOTAS POR PROPIETARIOS Porcentajes
Nº finca Referencia Catastral Titulares registrales participación Porcentajes Participación

1, 2 y 3 1463622EE0116S0001UK GESTIONES EIRANOVA S.L. 2,7970% 100,0000% 2,7970%
4 1463621EE0116S0001ZK HERMANN HEINRICH HAAS 1,0471% 46,0526% 0,4822%

JOSEFINE INGEBORG KLARA HAAS 26,3158% 0,2756%
URSULA MARIA HAAS 27,6316% 0,2893%

5 1463620EE0116S0001SK SYMBOL PROPERTIES S.L.U. 1,0370% 100,0000% 1,0370%
6 1463619EE0116S0001UK DOUGLAS WILLIAM GURNEY 1,0902% 33,3333% 0,3634%

ROBERT JACK GURNEY y BESSIE GURNEY 66,6667% 0,7268%
7 1463618EE0116S0001ZK BESSIE GURNEY 1,1417% 50,0000% 0,5708%

ROBERT JACK GURNEY 50,0000% 0,5708%
8.A 1463624EE0116S0001WK  RENE DALLÉE 0,7451% 100,0000% 0,7451%
8.B 1463617EE0116S0001SK  PROMOCIONES IBERO MEDITERRÁNEAS, S.A. 0,7748% 100,0000% 0,7748%

9 1463616EE0116S0001EK  MARIO PETRIS 1,4179% 100,0000% 1,4179%
10 1463615EE0116S0001JK HEIDE CHRISTEL ERNA EMMI PETERS 0,6712% 50,0000% 0,3356%

HEIDE CHRISTEL ERNA EMMI STEIN 50,0000% 0,3356%
11 1463614EE0116S0001IK  HEIDE CHRISTEL ERNA EMMI PETERS 0,6667% 50,0000% 0,3333%

HEIDE CHRISTEL ERNA EMMI STEIN 50,0000% 0,3333%
12 1463613EE0116S0001XK   HEIKE-CHRISTINE MARIA SCHUERMANN-DI BLASI 0,8417% 50,0000% 0,4209%

ROBERT DI BLASI 50,0000% 0,4209%
12bis 1463610EE0116S0001KK CARRITX I ROCAS S.L. 1,1694% 100,0000% 1,1694%

13 1463609EE0116S0001DK  ARTHUR CEDRIC S.A. 0,8334% 100,0000% 0,8334%
14 1463608EE0116S0001RK ARTHUR CEDRIC S.A. 0,8760% 100,0000% 0,8760%
15 1463607EE0116S0001KK  ARTHUR CEDRIC S.A. 0,7560% 100,0000% 0,7560%

16 y 17 1463606EE0116S0001OK  ARTHUR CEDRIC S.A. 1,7367% 100,0000% 1,7367%
18 1463605EE0116S0001MK WENDY BENNETT 0,9432% 50,0000% 0,4716%

DANIEL ANDREW GILL 50,0000% 0,4716%
19 1463604EE0116S0001FK   MICHAEL CYRIL PIETRONI 0,8656% 50,0000% 0,4328%

VALERIE ANN PIETRONI 50,0000% 0,4328%
20 1361105EE0116S0001QK AGNES YVONNE DENISE PRAT 0,8906% 50,0000% 0,4453%

LAURENT ALBERT PRAT 50,0000% 0,4453%
CLEMENT JEAN ALBERT PRAT (Usufructo) 0,0000% 0,0000%

21 1361101EE0116S0001AK PGMD HOLDINGS LIMITED 0,7951% 100,0000% 0,7951%
22 1462808EE0116S0001UK  BERNHARD ENRÖ PICKEL 0,7424% 100,0000% 0,7424%

CHRISTINA IRMGARD PICKEL
23 1462809EE0116S0001HK DEBORAH CLAIRE QUAYLE 0,7353% 33,3333% 0,2451%

DANIEL JOSHUA SYLVESTER 33,3333% 0,2451%
RICHARD JOEL SYLVESTER 33,3333% 0,2451%

24 1462810EE0116S0001ZK JANE ANNE WILCOX 0,9095% 50,0000% 0,4547%
MARTIN JOHN WILCOX 50,0000% 0,4547%

25 1462811EE0116S0001UK   RIKSIS S.L. 0,8954% 100,0000% 0,8954%
26 1462812EE0116S0001HK  DEBORAH HELEN BROADHEAD 0,6896% 50,0000% 0,3448%

NEIL BROADHEAD 50,0000% 0,3448%
27 1562406EE0116S0001AK MANUEL ESTEVE HERREROS 0,8321% 50,0000% 0,4160%

MÓNICA GUTIÉRREZ DEL PALACIO 50,0000% 0,4160%
28 1562407EE0116S0001BK   ARTHUR CEDRIC S.L.U. 0,6997% 100,0000% 0,6997%
29 1562401EE0116S0001SK  JOAQUÍN MORELL CUESTA 0,7894% 50,0000% 0,3947%

JULIO MORELL CUESTA 50,0000% 0,3947%
30 y 31 1864316EE0116S0001PK ARTHUR CEDRIC S.L.U. 1,9342% 100,0000% 1,9342%

32 1864315EE0116S0001QK  ARTHUR CEDRIC S.L.U. 1,0031% 100,0000% 1,0031%
33 1864314EE0116S0001GK ARTHUR CEDRIC S.L.U. 0,9363% 100,0000% 0,9363%
34 1864313EE0116S0001YK    CARDORIAN S.L. 0,8161% 100,0000% 0,8161%
35 1864312EE0116S0001BK PETRA KATHRIN ACHTERFELD 0,6218% 100,0000% 0,6218%
36 1361104EE0116S0001GK    MARTINA ENSELING 0,7028% 50,0000% 0,3514%

MICHAEL ROBERT ENSELING 50,0000% 0,3514%
37 1361103EE0116S0001YK PATRICIA FUSTER LIPPS 0,6210% 100,0000% 0,6210%
38 1361102EE0116S0001BK  ANTONIO FUSTER LIPPS 0,6742% 100,0000% 0,6742%
39 1462807EE0116S0001ZK BERNHARD ENRÖ PICKEL 0,8791% 100,0000% 0,8791%

CHRISTINA IRMGARD PICKEL
40 1462806EE0116S0001SK  ANGELA DRAKE BOYCE MCFEE 0,8840% 50,0000% 0,4420%

MICHAEL RITCHIE MCFEE 50,0000% 0,4420%
41 1462805EE0116S0001EK  PATRICIA CIFRE WIBROW 0,7806% 50,0000% 0,3903%

SILVIA CIFRE WIBROW 50,0000% 0,3903%
42 1462804EE0116S0001JK RICHARD MICHAEL PEARCE 0,8567% 100,0000% 0,8567%
43 1462812EE0116S0001HK   DEBORAH HELEN BROADHEAD 0,7617% 50,0000% 0,3809%

NEIL BROADHEAD 50,0000% 0,3809%
44 1462803EE0116S0001IK  STEPHEN RUSSELL HICKSON 0,7859% 100,0000% 0,7859%
45 1562405EE0116S0001WK MANUEL ESTEVE HERREROS 0,7468% 100,0000% 0,7468%

MÓNICA GUTIÉRREZ DEL PALACIO
46 1562404EE0116S0001HK KAREN MIDDLETON 0,6680% 50,0000% 0,3340%

WARREN RONALD MIDDLETON 50,0000% 0,3340%
47 1562402EE0116S0001ZK  JOAQUÍN MORELL CUESTA 0,8972% 50,0000% 0,4486%

JULIO MORELL CUESTA 50,0000% 0,4486%
48 1562403EE0116S0001UK  MICHEL STANOVICI 0,7318% 100,0000% 0,7318%

Reparto por propietarios
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49 1864317EE0116S0001LK JOAQUÍN MORELL CUESTA 0,9794% 50,0000% 0,4897%
JULIO MORELL CUESTA 50,0000% 0,4897%

50 1864318EE0116S0001TK    THOMAS GUENTHER SCHULZE 1,0717% 100,0000% 1,0717%
51 1459307EE0116S0001QK   CHRISTINE MAYES 0,7639% 50,0000% 0,3820%

JULIE CHRISTINE BENDON 16,6667% 0,1273%
SAMUEL JAMES BENDON 16,6667% 0,1273%
SOPHIE VICTORIA BENDON 16,6667% 0,1273%

52 1459301EE0116S0001HK  BARBARA MARLIES DEMMER 0,8088% 50,0000% 0,4044%
JOACHIM WALTER FRANZ DEMMER 50,0000% 0,4044%

53 1460906EE0116S0001YK  ANDREW JAMES CHRISTOPHER EVANS 0,7705% 50,0000% 0,3852%
SARAH LOUISE CHRISTINA EVANS 50,0000% 0,3852%

54 1460901EE0116S0001UK   ALICIA BATLLE DAUNERT 0,7116% 50,0000% 0,3558%
SANTIAGO JULIA SANSALVADOR 50,0000% 0,3558%

55 1560408EE0116S0001LK ANTHONY JOHN MARTIN 0,7995% 50,0000% 0,3998%
CLARE ELIZABETH MARTIN 50,0000% 0,3998%

56 1560401EE0116S0001WK  BETTINA SIEMSSEN 0,7564% 50,0000% 0,3782%
DIETMAR RALF HELLMUTH SIEMSSEN 50,0000% 0,3782%

57 1661404EE0116S0001EK  SIMON CHARLES SCOTT 0,9354% 50,0000% 0,4677%
WENDY LOUISE ANN SCOTT 50,0000% 0,4677%

58 1661401EE0116S0001XK   ROBERT CHARLES WALKER 0,7964% 50,0000% 0,3982%
SANDRA WALKER 50,0000% 0,3982%

59 1864319EE0116S0001FK  PATRICIA MARGARET ASHER 0,9306% 100,0000% 0,9306%
60 1459302EE0116S0001WK  ALISTER MACINNES BOTTOMLEY 1,2952% 9,5000% 0,1230%

DELMA RUTH BOTTOMLEY 9,5000% 0,1230%
KENNETH MACALISTER BOTTOMLEY 27,0000% 0,3497%
LEANE DELMA BOTTOMLEY 27,0000% 0,3497%
MICHEIL GRAHAM BOTTOMLEY 27,0000% 0,3497%

61 1460905EE0116S0001BK MALLORCATRAUM S.L.U 0,7555% 100,0000% 0,7555%
62 1460902EE0116S0001HK    ANTHONY RICHARDSON 0,6878% 50,0000% 0,3439%

JANICE RICHARDSON 50,0000% 0,3439%
63 1560407EE0116S0001PK  MARIA THERESIA BOGENSCHUTZ 0,7661% 50,0000% 0,3831%

RICHARD JOSEF BOGENSCHUTZ 50,0000% 0,3831%
64 1560402EE0116S0001AK   ANITA MARIE EDWARDS 0,7771% 50,0000% 0,3885%

NICHOLAS GUY EDWARDS 50,0000% 0,3885%
65 1459303EE0116S0001AK  CHRISTOPHER STEPHEN CURNOW COOKE 0,8312% 50,0000% 0,4156%

LEONIE RUTH COOKE 50,0000% 0,4156%
66 1459304EE0115N0001BH LEE HOPWOOD ROBINSON 0,7441% 50,0000% 0,3721%

REBECCA LOUISE HOPWOOD-ROBINSON 50,0000% 0,3721%
67 1460904EE0116S0001AK  MALLORCATRAUM S.L.U 0,8268% 100,0000% 0,8268%
68 1460903EE0116S0001WK  OVERLAY IBERIA S.L. 0,8285% 100,0000% 0,8285%
69 1560406EE0116S0001QK   MARIA THERESIA BOGENSCHUTZ 0,7938% 50,0000% 0,3969%

RICHARD JOSEF BOGENSCHUTZ 50,0000% 0,3969%
70 1560403EE0116S0001BK   MARIANNE JEANETTE ERAZO-HEUFELDER 1,3365% 50,0000% 0,6682%

SYLVIO-MICHAEL HEUFELDER 50,0000% 0,6682%
71 1661403EE0116S0001JK   JOSETTE MARIE CORDIER 0,8796% 100,0000% 0,8796%
72 1661402EE0116S0001IK   GIDEON ANTHONY FIELDING 0,8409% 50,0000% 0,4204%

RACHEL ELIZABETH FIELDING 50,0000% 0,4204%
73 1864320EE0116S0001LK CHRISTIAN WEIDLICH 0,7015% 50,0000% 0,3507%

THOMAS WEIDLICH 50,0000% 0,3507%
BIRGITTA WEIDLICH (Usufructo) 100,0000% 0,0000%
WERNER PETER WEIDLICH (Usufructo) 100,0000% 0,0000%

74 1459306EE0115N0001GH MARGARET GARTHWAITE 0,7903% 50,0000% 0,3951%
MICAHEL JOHN GARTHWAITE 50,0000% 0,3951%

75 1459305EE0115N0001YH AGNES GILLESPIE BLAIR 0,6852% 50,0000% 0,3426%
LINDSAY JANE BLAIR 25,0000% 0,1713%
PETER DOUGLAS BLAIR 25,0000% 0,1713%

76 1660904EE0115N0001KH  SUSANNE WOODERS 0,6157% 50,0000% 0,3078%
THOMAS JOHN WOODERS 50,0000% 0,3078%

77 1660905EE0116S0001RK    MONIKA GERDA OLIGMÜLLER 0,5497% 100,0000% 0,5497%
78 1560404EE0116S0001YK MARIANNE JEANETTE ERAZO-HEUFELDER 0,5088% 50,0000% 0,2544%

SYLVIO-MICHAEL HEUFELDER 50,0000% 0,2544%
79 1660908EE0116S0001IK MARK CHRISTOPH DAMBACHER 0,5014% 100,0000% 0,5014%

80 y 81 1660911EE0116S0001IK ALDRINGTON INVESTMENTS LIMITED 0,6798% 100,0000% 0,6798%
1660910EE0116S0001XK   ÁNGELA SYLVIA HAMILL 1,6793% 50,0000% 0,8396%

KEITH HAMILL 50,0000% 0,8396%
1660912EE0116S0001JK ÁNGELA SYLVIA HAMILL 0,6067% 50,0000% 0,3034%

KEITH HAMILL 50,0000% 0,3034%
82 1864311EE0116S0001AK  KIDWELL CAPITAL LIMITED 0,8341% 100,0000% 0,8341%
83 1864310EE0116N0001WP  FINCAS C'AN SUREDA S.L. 1,7124% 100,0000% 1,7124%
84
85 1864307EE0116N0001WP ANDREAS GEORG ELSTNER 0,7916% 100,0000% 0,7916%
86 1864306EE0116N0001HP  MARTINA ENSELING 0,7700% 50,0000% 0,3850%

MICHAEL ROBERT ENSELING 50,0000% 0,3850%
87 1864305EE0116N0001UP   MORGAN MORGAN MALLORCA,S.L. 0,6887% 100,0000% 0,6887%
88 1864304EE0126N0001ZF  CARRITX I ROCAS S.L. 0,6711% 3,6446% 0,0245%

CARRITX Y ROCAS S.L. 83,5278% 0,5605%
TRUST CORNER WHITHE S.L. 12,8276% 0,0861%
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89 1864303EE0126N0001SF CARRITX I ROCAS S.L. 0,6801% 3,6446% 0,0248%
CARRITX Y ROCAS S.L. 83,5278% 0,5680%
TRUST CORNER WHITHE S.L. 12,8276% 0,0872%

90 1864302EE0126N0001EF EEVI ARTER 0,5541% 12,5000% 0,0693%
ERIK WILLIAM ARTER 12,5000% 0,0693%
KAI ARTER 25,0000% 0,1385%
LINDA ANN ARTER 25,0000% 0,1385%
CALUM THOMAS BELL 12,5000% 0,0693%
JAMES ROBERT BELL 12,5000% 0,0693%

91 1864301EE0126N0001JF EEVI ARTER 0,7070% 12,5000% 0,0884%
ERIK WILLIAM ARTER 12,5000% 0,0884%
KAI ARTER 25,0000% 0,1768%
LINDA ANN ARTER 25,0000% 0,1768%
CALUM THOMAS BELL 12,5000% 0,0884%
JAMES ROBERT BELL 12,5000% 0,0884%

92 y 93 1463603EE0116N0001TP MICHAEL CYRYL PIETRONI 0,6477% 50,0000% 0,3238%
VALERIE ANN PIETRONI 50,0000% 0,3238%

94 1463602EE0116N0001LP  JUAN FUSTER GOLETA 0,5552% 24,6604% 0,1369%
DIETLINDE LIPPS RICKERT 34,5000% 0,1915%
ANA CIFRE CAMPOMAR 6,8066% 0,0378%
JUANA CIFRE CAMPOMAR 6,8066% 0,0378%
MARÍA CIFRE CAMPOMAR 6,8066% 0,0378%
ANTONIO FUSTER LIPPS 6,8066% 0,0378%
DOMINGO FUSTER LIPPS 6,8066% 0,0378%
PATRICIA FUSTER LIPPS 6,8066% 0,0378%

95 1866510EE0116N0001BP FRAÇOIS PAUL SCHREINER 0,4408% 100,0000% 0,4408%
DIANE EHLINGER

96 1866509EE0126N0001GF  CATHERINE MARY BASON 0,4404% 100,0000% 0,4404%
JOHN GEORGE BASON

97, 98 y 99 1866507EE0126N0001BF  CLAIRE JOSETTE CLAUDE WEHENKEL 1,4857% 100,0000% 1,4857%
PHILIPPE PAUL AUGUSTE SCHAUS

100 1866505EE0126N0001WF   MAXIMA INVESTMENTS LIMITED 0,7106% 100,0000% 0,7106%
101 y 102 1866543EE0116N0001YP  GRUPO ECONNO LUX HOTELS S.L 1,0985% 100,0000% 1,0985%

103 1866513EE0116N0001QP THERESIA JOSEPHINE HUTTERSTEIN 0,4084% 100,0000% 0,4084%
104 y 105 1866514EE0116N0001PP ANDREW-JONH HARVEY 2,0395% 50,0000% 1,0197%

KAREN-ANNE HARVEY 50,0000% 1,0197%
106 1866516EE0116N0001TP   MIGUEL BAUZÁ ESTADES 0,5225% 50,0000% 0,2612%

MARÍA ANGELES LAGO MASCARÓ 50,0000% 0,2612%
107 1866517EE0116N0001FP DIETLINDE LIPPS RICKERT 0,5052% 100,0000% 0,5052%
108 1866518EE0116N0001MP   FIONA NICOLA ELLIOTT 0,4735% 100,0000% 0,4735%
109 1866519EE0116N0001OP     EDITH KATHARINA SCHEPERGERDES 0,4404% 33,3333% 0,1468%

CHRISTIAN HERMANN SCHEPERGERDES 33,3333% 0,1468%
CLAUDIA SCHEPERGERDES 33,3333% 0,1468%

110 1866520EE0116N0001FP  LUCY CAROLINE PERRY 0,3918% 100,0000% 0,3918%
111 1866522EE0116N0001OP   WOLL ESTATE, S.L. 0,4786% 100,0000% 0,4786%
112 1866523EE0116N0001KP  DANIELA LOUISE PARRY 0,4368% 25,0000% 0,1092%

DOMINIC JOSEPH PARRY 25,0000% 0,1092%
JOHN CHRISTOPHER PARRY 25,0000% 0,1092%
POPPY CHARLOTTE PARRY 25,0000% 0,1092%

113 1866524EE0116N0001RP  GRAIG ALLAN GIBSON SMYTH 0,8625% 100,0000% 0,8625%
114 1866504EE0116N0001HP MARCIA AMELIA ZICHY 0,8834% 100,0000% 0,8834%
115 1866503EE0116N0001UP CRIXUS MALLORCA S.L.UNIPERSONAL 0,8143% 100,0000% 0,8143%
116 1866502EE0116N0001ZP   STEPHANIE MONIKA VOGEL 0,5279% 50,0000% 0,2639%

TOBIAS VOGEL 50,0000% 0,2639%
117 1866542EE0116N0001BP  LUISA GALLOVICH PREMUS 0,5466% 100,0000% 0,5466%
118 1866525EE0116N0001DP  OLIVIA PENDERS 0,7330% 50,0000% 0,3665%

ALEXANDRA RAMPERSAUD 50,0000% 0,3665%
URSULA KARIN HILDE ROBINSON (Usufructo) 50,0000% 0,0000%

119 y 120 1866526EE0116N0001XP  KIEHN STEFAN ANDREAS MICHAEL 0,7574% 100,0000% 0,7574%
121 1866527EE0116N0001IP  STEFAN ANDREAS MICHAEL KIEHN 0,4512% 100,0000% 0,4512%
122 1866528EE0116N0001JP  STEFAN ANDREAS MICHAEL KIEHN 0,5012% 100,0000% 0,5012%
123 1866529EE0116N0001EP   CARRITX I ROCAS S.L. 0,4591% 4,0289% 0,0185%

CARRITX Y ROCAS S.L. 83,1434% 0,3817%
TRUST CORNER WHITHE S.L. 12,8276% 0,0589%

124 1866530EE0116N0001IP    CARRITX I ROCAS S.L. 0,4419% 3,7477% 0,0166%
CARRITX Y ROCAS S.L. 83,1434% 0,3674%
TRUST CORNER WHITHE S.L. 12,8276% 0,0567%

125 1866531EE0116N0001JP CARRITX I ROCAS S.L. 0,4728% 4,0319% 0,0191%
CARRITX Y ROCAS S.L. 83,1434% 0,3931%
TRUST CORNER WHITHE S.L. 12,8276% 0,0606%

126 1866532EE0116N0001EP CARRITX I ROCAS S.L. 0,4469% 4,0289% 0,0180%
CARRITX Y ROCAS S.L. 83,1434% 0,3716%
TRUST CORNER WHITHE S.L. 12,8276% 0,0573%

127 1866533EE0116N0001SP  VENALTA REAL ESTATE, S.L.U. 0,4656% 100,0000% 0,4656%
128 1866534EE0116N0001ZP   CONCEPCIÓN GARCÍA CASTAÑÓN 0,3965% 25,0000% 0,0991%

FRANCISCO LUÍS GARCÍA OCHOA 25,0000% 0,0991%
JULIO VALLE ALONSO 50,0000% 0,1983%
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129 1866535EE0116N0001UP   CONCEPCIÓN GARCÍA CASTAÑÓN 0,3703% 25,0000% 0,0926%
FRANCISCO LUÍS GARCÍA OCHOA 25,0000% 0,0926%
JULIO VALLE ALONSO 50,0000% 0,1851%

130 1866536EE0116N0001HP    ANTONIO FUSTER LIPPS 0,3620% 100,0000% 0,3620%
131 1866537EE0116N0001WP    LA FONT NORANTA UN, S.L. 0,4469% 100,0000% 0,4469%
132 1866538EE0116N0001AP ANDREAS KAISER 0,5466% 100,0000% 0,5466%
133 1866539EE0116N0001BP  FELIX VON DER LADEN 0,3328% 100,0000% 0,3328%

Espacios libres públicos Ajuntament de Pollença
Viales Ajuntament de Pollença
TOTAL ÁMBITO 100,0000% 100,0000%
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REPARTO DE COSTES DE URBANIZACIÓN POR PROPIETARIOS 

 

 

PORCENTAJES DE PARTICIPACIÓN Y COSTES DE URBANIZACIÓN POR PROPIETARIOS Fincas Superficies Porcentajes Costes de
Nº finca Referencia Catastral Titulares registrales registrales reales fincas participación urbanización

1, 2 y 3 1463622EE0116S0001UK GESTIONES EIRANOVA S.L. 20566 6.360,00 2,7970% 225.258,47 €
4 1463621EE0116S0001ZK HERMANN HEINRICH HAAS 20567 2.381,00 0,4822% 38.836,30 €

JOSEFINE INGEBORG KLARA HAAS 0,2756% 22.192,17 €
URSULA MARIA HAAS 0,2893% 23.301,78 €

5 1463620EE0116S0001SK SYMBOL PROPERTIES S.L.U. 20568 2.358,00 1,0370% 83.515,64 €
6 1463619EE0116S0001UK DOUGLAS WILLIAM GURNEY 11618 2.479,00 0,3634% 29.267,07 €

ROBERT JACK GURNEY y BESSIE GURNEY 0,7268% 58.534,14 €
7 1463618EE0116S0001ZK BESSIE GURNEY 14533 2.596,00 0,5708% 45.972,56 €

ROBERT JACK GURNEY 0,5708% 45.972,56 €
8.A 1463624EE0116S0001WK  RENE DALLÉE 25425 3.456,00 0,7451% 60.002,96 €
8.B 1463617EE0116S0001SK  PROMOCIONES IBERO MEDITERRÁNEAS, S.A. 17134 0,7748% 62.401,64 €

9 1463616EE0116S0001EK  MARIO PETRIS 12602 3.224,00 1,4179% 114.187,62 €
10 1463615EE0116S0001JK HEIDE CHRISTEL ERNA EMMI PETERS 16224 3.042,00 0,3356% 27.025,77 €

HEIDE CHRISTEL ERNA EMMI STEIN 0,3356% 27.025,77 €
11 1463614EE0116S0001IK  HEIDE CHRISTEL ERNA EMMI PETERS 0,3333% 26.845,00 €

HEIDE CHRISTEL ERNA EMMI STEIN 0,3333% 26.845,00 €
12 1463613EE0116S0001XK   HEIKE-CHRISTINE MARIA SCHUERMANN-DI BLASI 14649 1.914,00 0,4209% 33.895,02 €

ROBERT DI BLASI 0,4209% 33.895,02 €
12bis 1463610EE0116S0001KK CARRITX I ROCAS S.L. No inscrita 2.659,00 1,1694% 94.176,46 €

13 1463609EE0116S0001DK  ARTHUR CEDRIC S.A. 11529 1.895,00 0,8334% 67.117,11 €
14 1463608EE0116S0001RK ARTHUR CEDRIC S.A. 1.992,00 0,8760% 70.552,65 €
15 1463607EE0116S0001KK  ARTHUR CEDRIC S.A. 1.719,00 0,7560% 60.883,54 €

16 y 17 1463606EE0116S0001OK  ARTHUR CEDRIC S.A. 3.949,00 1,7367% 139.865,67 €
18 1463605EE0116S0001MK WENDY BENNETT 14919 5.027,00 0,4716% 37.980,86 €

DANIEL ANDREW GILL 0,4716% 37.980,86 €
19 1463604EE0116S0001FK   MICHAEL CYRIL PIETRONI 14920 0,4328% 34.856,25 €

VALERIE ANN PIETRONI 0,4328% 34.856,25 €
20 1361105EE0116S0001QK AGNES YVONNE DENISE PRAT 11243 2.025,00 0,4453% 35.860,72 €

LAURENT ALBERT PRAT 0,4453% 35.860,72 €
CLEMENT JEAN ALBERT PRAT (Usufructo) 0,0000% 0,00 €

21 1361101EE0116S0001AK PGMD HOLDINGS LIMITED 12202 1.808,00 0,7951% 64.035,74 €
22 1462808EE0116S0001UK  BERNHARD ENRÖ PICKEL 12700 1.688,00 0,7424% 59.785,58 €

CHRISTINA IRMGARD PICKEL
23 1462809EE0116S0001HK DEBORAH CLAIRE QUAYLE 11608 1.672,00 0,2451% 19.739,63 €

DANIEL JOSHUA SYLVESTER 0,2451% 19.739,63 €
RICHARD JOEL SYLVESTER 0,2451% 19.739,63 €

24 1462810EE0116S0001ZK JANE ANNE WILCOX 11199 2.068,00 0,4547% 36.622,21 €
MARTIN JOHN WILCOX 0,4547% 36.622,21 €

25 1462811EE0116S0001UK   RIKSIS S.L. 11532 2.036,00 0,8954% 72.111,04 €
26 1462812EE0116S0001HK  DEBORAH HELEN BROADHEAD 19643 1.568,00 0,3448% 27.767,71 €

NEIL BROADHEAD 0,3448% 27.767,71 €
27 1562406EE0116S0001AK MANUEL ESTEVE HERREROS 24727 1.892,00 0,4160% 33.505,43 €

MÓNICA GUTIÉRREZ DEL PALACIO 0,4160% 33.505,43 €
28 1562407EE0116S0001BK   ARTHUR CEDRIC S.L.U. 11530 1.591,00 0,6997% 56.350,03 €
29 1562401EE0116S0001SK  JOAQUÍN MORELL CUESTA 1.795,00 0,3947% 31.787,65 €

JULIO MORELL CUESTA 0,3947% 31.787,65 €
30 y 31 1864316EE0116S0001PK ARTHUR CEDRIC S.L.U. 11531 4.398,00 1,9342% 155.768,35 €

32 1864315EE0116S0001QK  ARTHUR CEDRIC S.L.U. 11531 2.281,00 1,0031% 80.788,45 €
33 1864314EE0116S0001GK ARTHUR CEDRIC S.L.U. 11531 2.129,00 0,9363% 75.404,92 €
34 1864313EE0116S0001YK    CARDORIAN S.L. 11669 2.268,00 0,8161% 65.722,92 €
35 1864312EE0116S0001BK PETRA KATHRIN ACHTERFELD 14670 1.728,00 0,6218% 50.074,61 €
36 1361104EE0116S0001GK    MARTINA ENSELING 11570 1.598,00 0,3514% 28.298,98 €

MICHAEL ROBERT ENSELING 0,3514% 28.298,98 €
37 1361103EE0116S0001YK PATRICIA FUSTER LIPPS 14912 1.412,00 0,6210% 50.010,21 €
38 1361102EE0116S0001BK  ANTONIO FUSTER LIPPS 12259 1.533,00 0,6742% 54.295,79 €
39 1462807EE0116S0001ZK BERNHARD ENRÖ PICKEL 14681 1.999,00 0,8791% 70.800,58 €

CHRISTINA IRMGARD PICKEL
40 1462806EE0116S0001SK  ANGELA DRAKE BOYCE MCFEE 11237 2.010,00 0,4420% 35.595,09 €

MICHAEL RITCHIE MCFEE 0,4420% 35.595,09 €
41 1462805EE0116S0001EK  PATRICIA CIFRE WIBROW 11323 1.775,00 0,3903% 31.433,47 €

SILVIA CIFRE WIBROW 0,3903% 31.433,47 €
42 1462804EE0116S0001JK RICHARD MICHAEL PEARCE 13563 1.948,00 0,8567% 68.994,26 €
43 1462812EE0116S0001HK   DEBORAH HELEN BROADHEAD 19643 1.732,00 0,3809% 30.671,99 €

NEIL BROADHEAD 0,3809% 30.671,99 €
44 1462803EE0116S0001IK  STEPHEN RUSSELL HICKSON 11550 1.787,00 0,7859% 63.291,96 €
45 1562405EE0116S0001WK MANUEL ESTEVE HERREROS 24728 1.698,00 0,7468% 60.139,76 €

MÓNICA GUTIÉRREZ DEL PALACIO
46 1562404EE0116S0001HK KAREN MIDDLETON 11222 1.519,00 0,3340% 26.899,97 €

WARREN RONALD MIDDLETON 0,3340% 26.899,97 €
47 1562402EE0116S0001ZK  JOAQUÍN MORELL CUESTA 25830 2.040,00 0,4486% 36.126,36 €

JULIO MORELL CUESTA 0,4486% 36.126,36 €
48 1562403EE0116S0001UK  MICHEL STANOVICI 13818 1.664,00 0,7318% 58.935,55 €
49 1864317EE0116S0001LK JOAQUÍN MORELL CUESTA 26786 2.227,00 0,4897% 39.437,94 €

JULIO MORELL CUESTA 0,4897% 39.437,94 €
50 1864318EE0116S0001TK    THOMAS GUENTHER SCHULZE 12229 2.437,00 1,0717% 86.313,66 €
51 1459307EE0116S0001QK   CHRISTINE MAYES 11807 1.737,00 0,3820% 30.760,53 €

JULIE CHRISTINE BENDON 0,1273% 10.253,51 €
SAMUEL JAMES BENDON 0,1273% 10.253,51 €
SOPHIE VICTORIA BENDON 0,1273% 10.253,51 €
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52 1459301EE0116S0001HK  BARBARA MARLIES DEMMER 14648 1.839,00 0,4044% 32.566,85 €
JOACHIM WALTER FRANZ DEMMER 0,4044% 32.566,85 €

53 1460906EE0116S0001YK  ANDREW JAMES CHRISTOPHER EVANS 12412 1.752,00 0,3852% 31.026,17 €
SARAH LOUISE CHRISTINA EVANS 0,3852% 31.026,17 €

54 1460901EE0116S0001UK   ALICIA BATLLE DAUNERT 13442 1.618,00 0,3558% 28.653,16 €
SANTIAGO JULIA SANSALVADOR 0,3558% 28.653,16 €

55 1560408EE0116S0001LK ANTHONY JOHN MARTIN 15602 1.818,00 0,3998% 32.194,96 €
CLARE ELIZABETH MARTIN 0,3998% 32.194,96 €

56 1560401EE0116S0001WK  BETTINA SIEMSSEN 15744 1.720,00 0,3782% 30.459,48 €
DIETMAR RALF HELLMUTH SIEMSSEN 0,3782% 30.459,48 €

57 1661404EE0116S0001EK  SIMON CHARLES SCOTT 11224 2.127,00 0,4677% 37.667,04 €
WENDY LOUISE ANN SCOTT 0,4677% 37.667,04 €

58 1661401EE0116S0001XK   ROBERT CHARLES WALKER 13878 1.811,00 0,3982% 32.071,00 €
SANDRA WALKER 0,3982% 32.071,00 €

59 1864319EE0116S0001FK  PATRICIA MARGARET ASHER 19157 2.116,00 0,9306% 74.944,48 €
60 1459302EE0116S0001WK  ALISTER MACINNES BOTTOMLEY 11065 2.945,00 0,1230% 9.909,07 €

DELMA RUTH BOTTOMLEY 0,1230% 9.909,07 €
KENNETH MACALISTER BOTTOMLEY 0,3497% 28.162,62 €
LEANE DELMA BOTTOMLEY 0,3497% 28.162,62 €
MICHEIL GRAHAM BOTTOMLEY 0,3497% 28.162,62 €

61 1460905EE0116S0001BK MALLORCATRAUM S.L.U 12413 1.718,00 0,7555% 60.848,12 €
62 1460902EE0116S0001HK    ANTHONY RICHARDSON 14273 1.564,00 0,3439% 27.696,87 €

JANICE RICHARDSON 0,3439% 27.696,87 €
63 1560407EE0116S0001PK  MARIA THERESIA BOGENSCHUTZ 14647 1.742,00 0,3831% 30.849,08 €

RICHARD JOSEF BOGENSCHUTZ 0,3831% 30.849,08 €
64 1560402EE0116S0001AK   ANITA MARIE EDWARDS 17974 1.767,00 0,3885% 31.291,80 €

NICHOLAS GUY EDWARDS 0,3885% 31.291,80 €
65 1459303EE0116S0001AK  CHRISTOPHER STEPHEN CURNOW COOKE 16167 1.890,00 0,4156% 33.470,01 €

LEONIE RUTH COOKE 0,4156% 33.470,01 €
66 1459304EE0115N0001BH LEE HOPWOOD ROBINSON 14911 1.692,00 0,3721% 29.963,63 €

REBECCA LOUISE HOPWOOD-ROBINSON 0,3721% 29.963,63 €
67 1460904EE0116S0001AK  MALLORCATRAUM S.L.U 12398 1.880,00 0,8268% 66.585,84 €
68 1460903EE0116S0001WK  OVERLAY IBERIA S.L. 11226 1.884,00 0,8285% 66.727,51 €
69 1560406EE0116S0001QK   MARIA THERESIA BOGENSCHUTZ 14921 1.805,00 0,3969% 31.964,74 €

RICHARD JOSEF BOGENSCHUTZ 0,3969% 31.964,74 €
70 1560403EE0116S0001BK   MARIANNE JEANETTE ERAZO-HEUFELDER 11124 3.039,00 0,6682% 53.817,65 €

SYLVIO-MICHAEL HEUFELDER 0,6682% 53.817,65 €
71 1661403EE0116S0001JK   JOSETTE MARIE CORDIER No consta 2.000,00 0,8796% 70.836,00 €
72 1661402EE0116S0001IK   GIDEON ANTHONY FIELDING 14244 1.912,00 0,4204% 33.859,61 €

RACHEL ELIZABETH FIELDING 0,4204% 33.859,61 €
73 1864320EE0116S0001LK CHRISTIAN WEIDLICH 18175 1.595,00 0,3507% 28.245,85 €

THOMAS WEIDLICH 0,3507% 28.245,85 €
BIRGITTA WEIDLICH (Usufructo)
WERNER PETER WEIDLICH (Usufructo)

74 1459306EE0115N0001GH MARGARET GARTHWAITE 11638 1.797,00 0,3951% 31.823,07 €
MICAHEL JOHN GARTHWAITE 0,3951% 31.823,07 €

75 1459305EE0115N0001YH AGNES GILLESPIE BLAIR 11413 1.558,00 0,3426% 27.590,62 €
LINDSAY JANE BLAIR 0,1713% 13.795,31 €
PETER DOUGLAS BLAIR 0,1713% 13.795,31 €

76 1660904EE0115N0001KH  SUSANNE WOODERS 11784 1.400,00 0,3078% 24.792,60 €
THOMAS JOHN WOODERS 0,3078% 24.792,60 €

77 1660905EE0116S0001RK    MONIKA GERDA OLIGMÜLLER 11583 1.250,00 0,5497% 44.272,50 €
78 1560404EE0116S0001YK MARIANNE JEANETTE ERAZO-HEUFELDER 11487 1.157,00 0,2544% 20.489,31 €

SYLVIO-MICHAEL HEUFELDER 0,2544% 20.489,31 €
79 1660908EE0116S0001IK MARK CHRISTOPH DAMBACHER 17727 1.140,00 0,5014% 40.376,52 €

80 y 81 1660911EE0116S0001IK ALDRINGTON INVESTMENTS LIMITED 26319 7.899,00 0,6798% 54.751,75 €
1660910EE0116S0001XK   ÁNGELA SYLVIA HAMILL 11085 0,8396% 67.619,59 €

KEITH HAMILL 0,8396% 67.619,59 €
1660912EE0116S0001JK ÁNGELA SYLVIA HAMILL 26320 0,3034% 24.432,00 €

KEITH HAMILL 0,3034% 24.432,00 €
82 1864311EE0116S0001AK  KIDWELL CAPITAL LIMITED 14671 2.318,00 0,8341% 67.171,84 €
83 1864310EE0116N0001WP  FINCAS C'AN SUREDA S.L. 12242 4.759,00 1,7124% 137.908,02 €
84 11679
85 1864307EE0116N0001WP ANDREAS GEORG ELSTNER 12760 2.200,00 0,7916% 63.752,40 €
86 1864306EE0116N0001HP  MARTINA ENSELING 16043 2.140,00 0,3850% 31.006,85 €

MICHAEL ROBERT ENSELING 0,3850% 31.006,85 €
87 1864305EE0116N0001UP   MORGAN MORGAN MALLORCA,S.L. 14910 1.914,00 0,6887% 55.464,58 €
88 1864304EE0126N0001ZF  CARRITX I ROCAS S.L. 16044 1.865,00 0,0245% 1.969,71 €

CARRITX Y ROCAS S.L. 0,5605% 45.142,30 €
TRUST CORNER WHITHE S.L. 0,0861% 6.932,64 €

89 1864303EE0126N0001SF CARRITX I ROCAS S.L. 16045 1.890,00 0,0248% 1.996,11 €
CARRITX Y ROCAS S.L. 0,5680% 45.747,43 €
TRUST CORNER WHITHE S.L. 0,0872% 7.025,57 €

90 1864302EE0126N0001EF EEVI ARTER 16439 1.540,00 0,0693% 5.578,33 €
ERIK WILLIAM ARTER 0,0693% 5.578,33 €
KAI ARTER 0,1385% 11.156,67 €
LINDA ANN ARTER 0,1385% 11.156,67 €
CALUM THOMAS BELL 0,0693% 5.578,33 €
JAMES ROBERT BELL 0,0693% 5.578,33 €

91 1864301EE0126N0001JF EEVI ARTER 20241 1.965,00 0,0884% 7.117,81 €
ERIK WILLIAM ARTER 0,0884% 7.117,81 €
KAI ARTER 0,1768% 14.235,62 €
LINDA ANN ARTER 0,1768% 14.235,62 €
CALUM THOMAS BELL 0,0884% 7.117,81 €
JAMES ROBERT BELL 0,0884% 7.117,81 €
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92 y 93 1463603EE0116N0001TP MICHAEL CYRYL PIETRONI 11789 1.800,00 0,3238% 26.080,53 €
VALERIE ANN PIETRONI 0,3238% 26.080,53 €

94 1463602EE0116N0001LP  JUAN FUSTER GOLETA 14927 1.543,00 0,1369% 11.026,56 €
DIETLINDE LIPPS RICKERT 0,1915% 15.426,20 €
ANA CIFRE CAMPOMAR 0,0378% 3.043,48 €
JUANA CIFRE CAMPOMAR 0,0378% 3.043,48 €
MARÍA CIFRE CAMPOMAR 0,0378% 3.043,48 €
ANTONIO FUSTER LIPPS 0,0378% 3.043,48 €
DOMINGO FUSTER LIPPS 0,0378% 3.043,48 €
PATRICIA FUSTER LIPPS 0,0378% 3.043,48 €

95 1866510EE0116N0001BP FRAÇOIS PAUL SCHREINER 14916 1.225,00 0,4408% 35.498,49 €
DIANE EHLINGER

96 1866509EE0126N0001GF  CATHERINE MARY BASON 12330 1.224,00 0,4404% 35.469,51 €
JOHN GEORGE BASON

97, 98 y 99 1866507EE0126N0001BF  CLAIRE JOSETTE CLAUDE WEHENKEL 12947 4.129,00 1,4857% 119.651,66 €
PHILIPPE PAUL AUGUSTE SCHAUS

100 1866505EE0126N0001WF   MAXIMA INVESTMENTS LIMITED 16046 1.975,00 0,7106% 57.232,26 €
101 y 102 1866543EE0116N0001YP  GRUPO ECONNO LUX HOTELS S.L 14913 3.053,00 1,0985% 88.470,94 €

14917
103 1866513EE0116N0001QP THERESIA JOSEPHINE HUTTERSTEIN 14909 1.135,00 0,4084% 32.890,44 €

104 y 105 1866514EE0116N0001PP ANDREW-JONH HARVEY 14908 5.668,00 1,0197% 82.124,68 €
KAREN-ANNE HARVEY 11685 1,0197% 82.124,68 €

106 1866516EE0116N0001TP   MIGUEL BAUZÁ ESTADES 14924 1.452,00 0,2612% 21.038,29 €
MARÍA ANGELES LAGO MASCARÓ 0,2612% 21.038,29 €

107 1866517EE0116N0001FP DIETLINDE LIPPS RICKERT 14925 1.404,00 0,5052% 40.685,62 €
108 1866518EE0116N0001MP   FIONA NICOLA ELLIOTT 14926 1.316,00 0,4735% 38.135,52 €
109 1866519EE0116N0001OP     EDITH KATHARINA SCHEPERGERDES 14907 1.224,00 0,1468% 11.823,17 €

CHRISTIAN HERMANN SCHEPERGERDES 0,1468% 11.823,17 €
CLAUDIA SCHEPERGERDES 0,1468% 11.823,17 €

110 1866520EE0116N0001FP  LUCY CAROLINE PERRY 12035 1.089,00 0,3918% 31.557,44 €
111 1866522EE0116N0001OP   WOLL ESTATE, S.L. 16047 1.330,00 0,4786% 38.541,22 €
112 1866523EE0116N0001KP  DANIELA LOUISE PARRY 18162 1.214,00 0,1092% 8.794,93 €

DOMINIC JOSEPH PARRY 0,1092% 8.794,93 €
JOHN CHRISTOPHER PARRY 0,1092% 8.794,93 €
POPPY CHARLOTTE PARRY 0,1092% 8.794,93 €

113 1866524EE0116N0001RP  GRAIG ALLAN GIBSON SMYTH 18163 2.397,00 0,8625% 69.461,13 €
114 1866504EE0116N0001HP MARCIA AMELIA ZICHY 16048 2.455,00 0,8834% 71.141,88 €
115 1866503EE0116N0001UP CRIXUS MALLORCA S.L.UNIPERSONAL 16049 2.263,00 0,8143% 65.578,03 €
116 1866502EE0116N0001ZP   STEPHANIE MONIKA VOGEL 14914 1.467,00 0,2639% 21.255,63 €

TOBIAS VOGEL 0,2639% 21.255,63 €
117 1866542EE0116N0001BP  LUISA GALLOVICH PREMUS 16050 1.519,00 0,5466% 44.018,13 €
118 1866525EE0116N0001DP  OLIVIA PENDERS 11879 2.037,00 0,3665% 29.514,46 €

ALEXANDRA RAMPERSAUD 0,3665% 29.514,46 €
URSULA KARIN HILDE ROBINSON (Usufructo)

119 y 120 1866526EE0116N0001XP  KIEHN STEFAN ANDREAS MICHAEL 11880 2.105,00 0,7574% 60.999,45 €
121 1866527EE0116N0001IP  STEFAN ANDREAS MICHAEL KIEHN 13971 1.254,00 0,4512% 36.338,87 €
122 1866528EE0116N0001JP  STEFAN ANDREAS MICHAEL KIEHN 14906 1.393,00 0,5012% 40.366,86 €
123 1866529EE0116N0001EP   CARRITX I ROCAS S.L. 15972 1.276,00 0,0185% 1.489,75 €

CARRITX Y ROCAS S.L. 0,3817% 30.743,42 €
TRUST CORNER WHITHE S.L. 0,0589% 4.743,19 €

124 1866530EE0116N0001IP    CARRITX I ROCAS S.L. 15973 1.228,00 0,0166% 1.333,64 €
CARRITX Y ROCAS S.L. 0,3674% 29.586,93 €
TRUST CORNER WHITHE S.L. 0,0567% 4.564,76 €

125 1866531EE0116N0001JP CARRITX I ROCAS S.L. 15974 1.314,00 0,0191% 1.535,26 €
CARRITX Y ROCAS S.L. 0,3931% 31.658,98 €
TRUST CORNER WHITHE S.L. 0,0606% 4.884,44 €

126 1866532EE0116N0001EP CARRITX I ROCAS S.L. 15975 1.242,00 0,0180% 1.450,05 €
CARRITX Y ROCAS S.L. 0,3716% 29.924,24 €
TRUST CORNER WHITHE S.L. 0,0573% 4.616,80 €

127 1866533EE0116N0001SP  VENALTA REAL ESTATE, S.L.U. 12036 1.294,00 0,4656% 37.498,00 €
128 1866534EE0116N0001ZP   CONCEPCIÓN GARCÍA CASTAÑÓN 12037 1.102,00 0,0991% 7.983,54 €

FRANCISCO LUÍS GARCÍA OCHOA 0,0991% 7.983,54 €
JULIO VALLE ALONSO 0,1983% 15.967,08 €

129 1866535EE0116N0001UP   CONCEPCIÓN GARCÍA CASTAÑÓN 14915 1.029,00 0,0926% 7.454,68 €
FRANCISCO LUÍS GARCÍA OCHOA 0,0926% 7.454,68 €
JULIO VALLE ALONSO 0,1851% 14.909,37 €

130 1866536EE0116N0001HP    ANTONIO FUSTER LIPPS 13017 1.006,00 0,3620% 29.152,23 €
131 1866537EE0116N0001WP    LA FONT NORANTA UN, S.L. 13018 1.242,00 0,4469% 35.991,13 €
132 1866538EE0116N0001AP ANDREAS KAISER 13019 1.519,00 0,5466% 44.018,13 €
133 1866539EE0116N0001BP  FELIX VON DER LADEN 13020 925,00 0,3328% 26.804,98 €

Espacios libres públicos Ajuntament de Pollença 42.623,00 0,0000% 0,00 €
Viales Ajuntament de Pollença 35.378,00 0,0000% 0,00 €
TOTAL ÁMBITO 322.989,00 100,0000% 8.053.431,24 €
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PARTICIPACIÓN Y COSTES POR FINCAS PARTICIPACIÓN Y COSTES POR FINCAS
Nº finca Porcentajes Costes urbaniz. Nº finca Porcentajes Costes urbaniz.

1, 2 y 3 2,7970% 225.258,4658 € 66 0,7441% 59.927,2522 €
4 1,0471% 84.330,2527 € 67 0,8268% 66.585,8358 €
5 1,0370% 83.515,6388 € 68 0,8285% 66.727,5078 €
6 1,0902% 87.801,2165 € 69 0,7938% 63.929,4860 €
7 1,1417% 91.945,1222 € 70 1,3365% 107.635,2952 €

8.A 0,7451% 60.002,9570 € 71 0,8796% 70.835,9955 €
8.B 0,7748% 62.401,6433 € 72 0,8409% 67.719,2117 €

9 1,4179% 114.187,6248 € 73 0,7015% 56.491,7065 €
10 0,6712% 54.051,5490 € 74 0,7903% 63.646,1420 €
11 0,6667% 53.690,0002 € 75 0,6852% 55.181,2405 €
12 0,8417% 67.790,0477 € 76 0,6157% 49.585,1969 €

12bis 1,1694% 94.176,4561 € 77 0,5497% 44.272,4972 €
13 0,8334% 67.117,1058 € 78 0,5088% 40.978,6234 €
14 0,8760% 70.552,6516 € 79 0,5014% 40.376,5175 €
15 0,7560% 60.883,5382 € 80 y 81 2,9658% 238.854,9431 €

16 y 17 1,7367% 139.865,6732 € 82 0,8341% 67.171,8427 €
18 0,9432% 75.961,7190 € 83 y 84 1,7124% 137.908,0239 €
19 0,8656% 69.712,5059 € 85 0,7916% 63.752,3960 €
20 0,8906% 71.721,4455 € 86 0,7700% 62.013,6943 €
21 0,7951% 64.035,7400 € 87 0,6887% 55.464,5845 €
22 0,7424% 59.785,5802 € 88 0,6711% 54.044,6448 €
23 0,7353% 59.218,8923 € 89 0,6801% 54.769,1038 €
24 0,9095% 73.244,4194 € 90 0,5541% 44.626,6772 €
25 0,8954% 72.111,0435 € 91 0,7070% 56.942,4810 €
26 0,6896% 55.535,4205 € 92 y 93 0,6477% 52.161,0513 €
27 0,8321% 67.010,8518 € 94 0,5552% 44.713,6123 €
28 0,6997% 56.350,0345 € 95 0,4408% 35.498,4932 €
29 0,7894% 63.575,3060 € 96 0,4404% 35.469,5149 €

30 y 31 1,9342% 155.768,3542 € 97, 98 y 99 1,4857% 119.651,6559 €
32 1,0031% 80.788,4529 € 100 0,7106% 57.232,2646 €
33 0,9363% 75.404,9173 € 101 y 102 1,0985% 88.470,9386 €
34 0,8161% 65.722,9246 € 103 0,4084% 32.890,4407 €
35 0,6218% 50.074,6092 € 104 y 105 2,0395% 164.249,3548 €
36 0,7028% 56.597,9604 € 106 0,5225% 42.076,5814 €
37 0,6210% 50.010,2129 € 107 0,5052% 40.685,6200 €
38 0,6742% 54.295,7906 € 108 0,4735% 38.135,5241 €
39 0,8791% 70.800,5776 € 109 0,4404% 35.469,5149 €
40 0,8840% 71.190,1755 € 110 0,3918% 31.557,4360 €
41 0,7806% 62.866,9461 € 111 0,4786% 38.541,2212 €
42 0,8567% 68.994,2597 € 112 0,4368% 35.179,7312 €
43 0,7617% 61.343,9721 € 113 0,8625% 69.461,1333 €
44 0,7859% 63.291,9620 € 114 0,8834% 71.141,8783 €
45 0,7468% 60.139,7602 € 115 0,8143% 65.578,0328 €
46 0,6680% 53.799,9386 € 116 0,5279% 42.511,2568 €
47 0,8972% 72.252,7155 € 117 0,5466% 44.018,1316 €
48 0,7318% 58.935,5483 € 118 0,7330% 59.028,9230 €
49 0,9794% 78.875,8810 € 119 y 120 0,7574% 60.999,4516 €
50 1,0717% 86.313,6606 € 121 0,4512% 36.338,8657 €
51 0,7639% 61.521,0621 € 122 0,5012% 40.366,8580 €
52 0,8088% 65.133,6979 € 123 0,4591% 36.976,3897 €
53 0,7705% 62.052,3321 € 124 0,4419% 35.585,4283 €
54 0,7116% 57.306,3204 € 125 0,4728% 38.077,5674 €
55 0,7995% 64.389,9200 € 126 0,4469% 35.991,1254 €
56 0,7564% 60.918,9562 € 127 0,4656% 37.498,0002 €
57 0,9354% 75.334,0813 € 128 0,3965% 31.934,1547 €
58 0,7964% 64.141,9940 € 129 0,3703% 29.818,7343 €
59 0,9306% 74.944,4833 € 130 0,3620% 29.152,2320 €
60 1,2952% 104.306,0034 € 131 0,4469% 35.991,1254 €
61 0,7555% 60.848,1202 € 132 0,5466% 44.018,1316 €
62 0,6878% 55.393,7485 € 133 0,3328% 26.804,9847 €
63 0,7661% 61.698,1521 € EL públicos 0,0000% 0,0000 €
64 0,7771% 62.583,6021 € Viales 0,0000% 0,0000 €
65 0,8312% 66.940,0158 € ÀMBITO 100,0000% 8.053.530,27 €


